
ZARZĄDZENIE NR 70/2018
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 30 maja 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
w gminie Małkinia Górna z zakresu ochrony i promocji zdrowia oraz zarządzenie w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w gminie Małkinia Górna z zakresu udzielania 
pomocy społecznej rodzinom i osobom będącym w trudnej sytuacji życiowej

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 5 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt. 1 i 6, art. 5 ust. 4 pkt. 2, art. 11 ust. 1 i 2 oraz art. 13 
i 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 450 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 54/2018 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 11 maja 2018 r. w  załączniku 
§ 3 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 3. Termin składania ofert:

Oferta musi zostać złożona w terminie do dnia 04.06.2018 roku do godz. 1600 w sekretariacie 
Urzędu Gminy w Małkini Górnej ul. Przedszkolna 1.”.

§ 2. W zarządzeniu nr 55/2018 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 11 maja 2018 r. w  załączniku 
§ 3 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 3. Termin składania ofert:

Oferta musi zostać złożona w terminie do dnia 04.06.2018 roku do godz. 1600 w sekretariacie 
Urzędu Gminy w Małkini Górnej ul. Przedszkolna 1.”.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Małkinia Górna.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 14A42757-AB3E-45BE-BA33-231640D4BC3A. Podpisany Strona 1


		2018-05-29T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




